
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Not classified (75% = 9 Laps) 

DQ 

No. 
28 

197 
26 
82 

352 
51 
79 

147 
53 

269 

372 
87 
99 

111 
6 

22 

Name 
JEAN CARLO ZAMORA 
FERNANDO VARGAS 
TANIEL BOCK 
FERNANDO MACIEL 
IURI OBERHERR 
ALEX OLIVEIRA JR 
HEITOR TOLEDO 
ROBSON BAROSSI 
ADILON DA ROSA 
GEAN SULZBACH 

EMERSON SOUZA 
RODRIGO LIMA 
RONALDO TRAMONTINI 
DAQUIMAR ALVES 
JEIEL DA SILVA 
LUCAS DENTE ANTONELO 

Nat/State 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 

CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 

Laps 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 

9 

6 

13 

Total Tm 
15:32.885 
15:34.799 
15:35.928 
15:41.059 
15:45.998 
15:51.123 
16:32.501 
16:39.441 
16:12.808 
11:28.247 

7:38.039 

16:27.536 

Diff 

1.914 
3.043 
8.174 

13.113 
18.238 
59.616 

1:06.556 
1 Lap 

4 Laps 

7 Laps 

DQ 

Gap 

1.914 
1.129 
5.131 
4.939 
5.125 

41.378 
6.940 
1 Lap 

3 Laps 

3 Laps 

Best Tm 
1:10.100 
1:10.443 
1:10.443 
1:10.793 
1:10.603 
1:12.213 
1:10.926 
1:14.627 
1:18.514 
1:13.899 

1:14.134 

1:14.005 

In Lap 
12 
12 

9 
11 
10 
12 

7 
4 
5 
4 

5 
0 
0 
0 
0 

10 

Sorted on Laps

Announcements 
#22 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA (PESO) 

Margin of Victory 

1.914 

Avg. Speed 

70,234 

Best Lap Tm 

1:10.100 

Best Speed 

71,897 

Best Lap by 

28 - JEAN CARLO ZAMORA 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAÚCHO DE VNT 2ª ETAPA 
KARTCROSS CBA 

Bateria 2 KC CBA 

Race (13 Laps) started at 14:47:10 

Autodromo Encruzilhada do Sul 1,400 km 

26/10/2025 14:40 


