



GAÚCHO DE VNT 2ª ETAPA

Sorted on Laps

KARTCROSS CBA

Autodromo Encruzilhada do Sul 1,400 km

Bateria 2 KC CBA

26/10/2025 14:40

Race (13 Laps) started at 14:47:10

Pos	No.	Name	Nat/Stz	Laps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	In Lap
1	28	JEAN CARLO ZAMORA	CBA	13	15:32.885			1:10.100	12
2	197	FERNANDO VARGAS	CBA	13	15:34.799	1.914	1.914	1:10.443	12
3	26	TANIEL BOCK	CBA	13	15:35.928	3.043	1.129	1:10.443	9
4	82	FERNANDO MACIEL	CBA	13	15:41.059	8.174	5.131	1:10.793	11
5	352	IURI OBERHERR	CBA	13	15:45.998	13.113	4.939	1:10.603	10
6	51	ALEX OLIVEIRA JR	CBA	13	15:51.123	18.238	5.125	1:12.213	12
7	79	HEITOR TOLEDO	CBA	13	16:32.501	59.616	41.378	1:10.926	7
8	147	ROBSON BAROSSO	CBA	13	16:39.441	1:06.556	6.940	1:14.627	4
9	53	ADILON DA ROSA	CBA	12	16:12.808	1 Lap	1 Lap	1:18.514	5
10	269	GEAN SULZBACH	CBA	9	11:28.247	4 Laps	3 Laps	1:13.899	4
Not classified (75% = 9 Laps)									
	372	EMERSON SOUZA	CBA	6	7:38.039	7 Laps	3 Laps	1:14.134	5
	87	RODRIGO LIMA	CBA						0
	99	RONALDO TRAMONTINI	CBA						0
	111	DAQIMAR ALVES	CBA						0
	6	JEIEL DA SILVA	CBA						0
DQ	22	LUCAS DENTE ANTONELLO	CBA	13	16:27.536	DQ		1:14.005	10



Announcements

#22 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA (PESO)

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
1.914	70,234	1:10.100	71,897	28 - JEAN CARLO ZAMORA

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO